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Championnats d'Europe / European Championships / Europameisterschaften: VTT 2024 

Alimentation des stands / Stand power supply / Standesversorgung 

Société / Company / Firma :  

Adresse / Address / Adresse :  

N° postal – localité / Zip code – city / Postleitzahl - Ort :  

Pays / Country / Land :  

Personne de contact / Contact person / Kontaktperson :  

N° du smartphone / Smartphone nr. / Smartphone-Nr. :  

Adresse E-mail / E-mail address / E-Mail-Adresse :  

 

Appareil électrique 

Electrical device 

Elektrogerät 

Données techniques indiquées 

Indicated technical data 

Angegebene technische Daten 

Type de fiche sur l'appareil 

Plug type on device 

Steckertyp am Gerät 

Type 

Type 

Typ 

Puissance  

Power 

Leistung 

Tension  

Voltage 

Spannung 

Fusible 

Fuse 

Sicherung 

*Schuko = veuillez fournir l’adaptateur fixe 

*Schuko = please supply fixed adapter  

*Schuko = bitte festen Adapter liefern 

Exemple / Example /  

Beispiel 

 

Chauffe plats /  

Dish warmers / 

Speisenwärmer 

1’800 [W] ☒ 230 VAC 

☐ 6 A 

☒ 10 A 

☐ 13 A 

☐ 16 A 

12 

☒ 

 23 

☐ 

 

CEE 16 

☐ 

 Schuko* 

☐ 

 

______ [kW] ☐ 400/230 VAC 
☐ 16 A 

☐ 32 A 

CEE 16 

☐ 

 CEE 32 

☐ 

 

 

Description / Beschreibung 

_______ [W] ☐ 230 VAC 

☐ 6 A 

☐ 10 A 

☐ 13 A 

☐ 16 A 

12 

☐ 

 23 

☐ 

 

CEE 16 

☐ 

 Schuko* 

☐ 

 

______ [kW] ☐ 400/230 VAC 
☐ 16 A 

☐ 32 A 

CEE 16 

☐ 

 CEE 32 

☐ 

 

 

Description / Beschreibung 

_______ [W] ☐ 230 VAC 

☐ 6 A 

☐ 10 A 

☐ 13 A 

☐ 16 A 

12 

☐ 

 23 

☐ 

 

CEE 16 

☐ 

 Schuko* 

☐ 

 

______ [kW] ☐ 400/230 VAC 
☐ 16 A 

☐ 32 A 

CEE 16 

☐ 

 CEE 32 

☐ 

 

 

Description / Beschreibung 

_______ [W] ☐ 230 VAC 

☐ 6 A 

☐ 10 A 

☐ 13 A 

☐ 16 A 

12 

☐ 

 23 

☐ 

 

CEE 16 

☐ 

 Schuko* 

☐ 

 

______ [kW] ☐ 400/230 VAC 
☐ 16 A 

☐ 32 A 

CEE 16 

☐ 

 CEE 32 

☐ 

 

 

Description / Beschreibung 

______ [kW] ☐ 400/230 VAC 
☐ 16 A 

☐ 32 A 

CEE 16 

☐ 

 CEE 32 

☐ 

 

______ [kW] ☐ 400/230 VAC 
☐ 63 A 

☐ 125 A 

CEE 63 

☐ 

CEE 125 

☐ 
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